- M & M MOTOS LTDA. - CNPJ N °  16.282.584/0002-56: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS VEÍCULOS UN 1 QUANT P. 	UNIT. P. TOTAL 
01 JMotocicleta NXR 160 BROSS 1 UN 1 	04 12.125,00 48.500,00 

TOTALI 48.500, 00 

VALOR TOTAL DO ITEM 1 DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2018 R$ 48.500,00 
(QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Acimária'C1áudia Pereira dos Santos 
Pregoeira 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

[...]

Em vista do acréscimo no quantitativo dos serviços, nos termos do quanto 
relatado pela Secretaria Municipal de Saúde, as partes de comum acordo, com fundamento no 
Art. 65, §1°, da Lei n° 8.666, aumentar o valor do presente instrumento contratual em 
aproximadamente 9.1% que corresponderá um acréscimo no valor de R$ 4.004,00 (quatro mil 
e quatro reais), ALTERANDO o valor total do contrato para o montante de R$ 48.004,00 
(quarenta e oito mil e quatro reais). 
CLÁUSULA TERCEIRA – Continuam em vigor as demais cláusulas do contrato ora aditivado. 
E por estarem em pleno acordo, mandaram lavrar o presente Ato que assinarão perante as 
testemunhas, em três (03) vias de igual teor.Macaúbas, 20 de Agosto de 2018.